


Elektrická koloběžka Audi
s pohonem Segway

S novým konceptem eScooter reaguje Audi
na městský trend směřující k multimodální
mobilitě. Nové inovativní produkty vyžadují
nový způsob uvažování o prodejních modelech! 
Proč si něco pronajímat, když to můžete vlastnit?

Elektrická koloběžka Audi s pohonem Segway 
je nejlepší volbou pro vysoce kvalitní a pohodlný 
zážitek z jízdy s nejdelším dojezdem ve své třídě
65 km. Design značky Audi dělá vaši koloběžku 
jedinečným a odráží vaši oddanost značce.

Základní technické informace:

Rychlost: 20 km/h
Hmotnost: 19,1 kg
Výkon: 350 W
Baterie: 551 Wh
Celková povolená hmotnost jezdce: max 100 kg
Dvě nezávislé brzdy, z toho jedna rekuperační

Akční cena: 19 990 Kč vč. DPH

Původní cena: 27 800 Kč vč. DPH



Rozměry:
rozložené rozměry: 116,7 × 47,2 × 120,3 cm
složené rozměry: 116,7 × 47,2 × 53,4 cm

Světla:
Přední LED světlo (2,5 W) a zadní světlo, boční odrazky

Brzdy:
bubnová brzda (přední kolo)
elektrická brzda (zadní kolo)

Kola:
Bezdušové pneumatiky o průměru 25,4 cm pro hladkou jízdu

Další specifikace:
Voděodolnost IPX5 (ochrana proti stříkající vodě) pro rám; voděodolnost IPX7 (ochrana proti vodě při ponoření
po určitou dobu a do určité hloubky) pro základní komponenty
Plně barevný displej (rychlost, zvolený režim jízdy, připojení Bluetooth, chybová hlášení a stav nabití baterie)
Jízdní režimy: Sport (vysoký výkon), Eco (úspora energie), standardní a režim pro chodce (usnadňuje ruční
vedení koloběžky při chůzi)
Kompatibilní s aplikací Segway

Zrychlení:
ECO: 0,63 m/s2
Standard: 0,86 m/s2
Sport: 1,26 m/s2

Technické informace:

Elektronický akcelerátor

Palubní displej a tlačítko zap/vyp

Skládací mechanismus

Nabíjecí port

Zvonek

Spona

Elektronická brzda

Brzdová páčka

Řídítka

Světlomet

Odrazka

Tyč řízení

Rychloupínací páka

Odrazka

Přední vidlice

Bubnová brzda

Stojánek

Zadní blatník

Zadní světlo
Místo pro upevnění 
registrační značky
Motor v náboji kola
Uložení baterie


